様式第6号（第4条関係）

経常建設共同企業体競争入札参加資格審査申請書記載事項変更届

年 月 日

あて先） 那　珂　川　市　長

下記のとおり変更があったので届出します。
印

変更内容 記

添付書類 （該当する書類は必ず添付してください。）

月 日年

変  更  事  項

○

号

○
変　更　事　項

交 付 年 月 日 ・ 番 号 第

□構成員所在地

□許可・登録等

□実印または使用印

□その他

□電話・FAX番号

□共同企業体名称
□構成員の商号又は名称
□代表者の商号又は名称

経常建設共同企業体入札参加資格審査申請書の

添　付　書　類

変 更 年 月 日

住 所

共 同 企 業 体 名 称

代 表 者

〒

変　　　　　　　更　　　　　　　前 変　　　　　　　更　　　　　　　後

受 　付　 印

　（適宜必要書類を添付）

　なし

○通知書等の写し

○使用印鑑届

○登記事項証明書（個人の場合は住民票､写し可）　○使用印鑑届

○登記事項証明書（個人の場合は住民票､写し可）
○委任状（委任先を設ける場合）